[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 14, DE 2009

“Dispõe sobre a concessão de licença ao Senhor Prefeito Municipal”

Art. 1º - Fica concedida licença ao Senhor prefeito Municipal, durante o período de 15 de outubro e 10 de novembro, em razão do gozo de férias.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

Sala “Dom Idílio José Soares”, 02 de outubro de 2009.

JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

PRESIDENTE

FLÁVIO DA CRUZ ABBASI                        CÍCERO CASSIMIRO DOMINGOS

1º SECRETARIO                                                       2º SECRETARIO

Fone / Fax : (13) 3422 – 1202

Rua João Mariano Ferreira ,  229 – Vila São Paulo – CEP  11740-000 – Itanhaém - SP